
  

Uchwała Nr LVII/765/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16.07.2014 r. 

 

 

w sprawie wstępnej listy zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic gminnych 

wraz z oświetleniem na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego 

załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia             

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: 

uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 Przyjmuje się wstępną listę zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem na rok 2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Dzielnica tworzy wstępną listę zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem na rok 2015. 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr LVII/765/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16.07.2014 r.          

w sprawie wstępnej listy zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic gminnych                                   

wraz z oświetleniem na rok 2015.  

 

A. Oświetlenie ulic:  

 

1. ul. Nad Czerną i ul. Świętojańska – projekt + dowieszki, 

2. ul. Maćka z Bogdańca – realizacja wg projektu, 

3. ul. Wyłom –  realizacja wg projektu, 

4. ul. Królówka (od skrzyżowania z ul. Por. Emira) – realizacja wg projektu, 

5. ul. Skwerowa 33 i 31 – dowieszka, 

6. ul. Ks. Trockiego (kontynuacja) – projekt, 

7. ul. Błotniska – realizacja wg projektu, 

8. ul. Petrażyckiego (kontynuacja w kierunku Skawiny) – projekt, 

9. ul. Browarniana – projekt, 

10. ul. Skotnicka (od ul. Baczyńskiego do węzła Sidzińskiego) – projekt, 

11. ul. Radłowa –  projekt,  

12. ul. Dziewiarzy – dobudowa dwóch słupów (boisko i plac zabaw) – projekt                       

+ realizacja, 

13. ul. Kozienicka (od ul. Podgórki Tynieckie w kier. autostrady A4) – dowieszki                  

4 lamp, 

14. ul. Krzewowa boczna – realizacja wg projektu, 

15. ul. Kołaczkowskiego – dowieszki, 

16. ul. Stępice – dowieszki, 

17. ul. Zamiejska – projekt, 

18. ul. Skotnicka boczna przy nr 212 (dz. nr 461) – projekt,  

19. ul. Żyzna boczna – dowieszki 2 lamp, 

20. ul. Grodzisko – dowieszki 2 lamp, 

21. ul. Dąbrowa (sięgacz) – projekt + realizacja, 

22. ul. Bojanówka, ul. Zaciernie, ul. Fosa – projekt, 

23. ul. Wielkanocna (końcowy odcinek) – dowieszka, 

24. ul. Janasówka – projekt, 

25. ul. Nad Czerną (końcowy odcinek) – projekt 

26. ul. Wielogórska (końcowy odcinek) 

27. Bulwar Poleski – projekt 

28. ul. Winnicka od istniejącego do ul. Tynieckiej – projekt.  

 

B. Projekty i koncepcje:  

 

1. Ul. Chmieleniec nr 17 – przebudowa wg projektu,  

2. Zatoka autobusowa przy ul. Kobierzyńskiej (rejon SP nr 53) – projekt, 

3. Zatoka autobusowa przy ul. Tynieckiej (przystanek Skałki Twardowskiego). 

 


